Sidang

: -

Jam Sidang : -
Pengadilan : PENGADILAN AGAMA KLATEN

Catatan
Panggilan

: amar putusan : 1.Menyatakan gugatan Penggugat tidak
dapat diterima (Niet Onvankelijk Verklaard)
2.Membebankan kepada Penggugat untuk membayar
biaya perkara sejumlah Rp195.000,00 (seratus sembilan
puluh lima ribu rupiah);

Panggilan Sidang dapat di lihat pada e-Court Mahkamah Agung RI
pada Menu Detil dalam Perkara Nomor :0928/Pdt.G/2025/PA.Klt
Terima kasih